
Kārtība par konsultāciju apmeklēšanu 

1.1. Kad jāiet uz konsultācijām mācīties? 
 

 Ja tu neesi sapratis stundā mācīto, tev ir jautājumi par mācību 

vielu. 

 Ja tu gribi pārliecināties, vai tiešām visu saprati, vari un proti. 

 Ja tu neesi bijis skolā. 

 Ja skolotājs uzaicina uz konsultāciju. 

 Ja tu gribi gatavoties konkursiem, olimpiādēm, sacensībām. 

 Ja tu gribi papildus uzzināt, iemācīties vairāk. 

 Ja tu gribi uzlabot vērtējumu noslēguma pārbaudes darbā, bet 

pirms tam vēl vajag noskaidrot nesaprasto, nostiprināt zināšanas un 

prasmes. 

 Ja tu neesi rakstījis noslēguma pārbaudes darbu vai tajā saņēmi 

“nv” un tev nepieciešams vēl papildu pamācīties. 

Konsultāciju grafikā paskaties, kad ir konsultācija pie attiecīgā mācību 

priekšmeta skolotāja. Konsultācijās pie mācību priekšmeta skolotāja 

rakstisko pārbaudes darbu pārrakstīšana NENOTIEK! 

 

1.2. Noslēguma pārbaudes darbu (rakstisko) uzlabošana 

vai rakstīšana, ja neesi rakstījis: 

 

4.-6. klasēm CETURTDIENĀS 7. stundas laikā no 14.15.-14.55  

A202. kabinetā (V.Golubova) 

7.-9. klasēm CETURTDIENĀS 8. stundas laikā no 15.05 – 15.45 

A202. kabinetā (V.Golubova) 

Piesakies pie mācību priekšmeta skolotāja vismaz divas dienas (līdz 

otrdienai tajā nedēļā, kad pārrakstīsi) iepriekš pirms uzlabošanas vai 

rakstīšanas, lai skolotājs varētu tev sagatavot pārbaudes darbu! 

 

Atceries, ka noslēgums pārbaudes darbu var uzlabot četru nedēļu laikā! 


